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Makanan,Kesehatan dan Ilmu Hayati

No Judul Penelitian Nama Investor E-mail

1
Komposisi Farmasi
Antidiabetes dari Daun Salam
(Syzygum Polyanthum)

Dr. Sukrasno, Apt. sukras@fa.itb.ac.id

2

Salep Kombinasi Ekstrak
Babadotan (Ageratum
Conyzoides) dan Jahe
(Zrgiberofficinale) sebagai
Antiinflamasi

Elin Yulinah, DR.,
Apt, Prof. elin@fa.itb.ac.id

3

Komposisi Ekstrak Etanol Jahe
(Zingiber officinale) dan
Ekstrak Etanol Mengkudu
(Morinda citrifolia) sebagai
Antituberkulosis.

Prof. Dr. Elin
Yulinah Sukandar,
Apt.

elin@fa.itb.ac.id

4

Sediaan Kosmetik
Mengandung Tanaman Nimba
(Azadirachta Indica) Untuk
Perawatan Rambut dan Kulit
Kepala

Suswini
Kusumaningati MS,
Apt

suswini@fa.itb.ac.id

5
Proses Produksi Bahan Pakan
Unggas Melalui Proses
Biokonversi Kakao

I Nyoman P
Aryantha, Ph.D. nyoman@sith.itb.ac.id

6
Refrigerant Hidrokarbon
Pengganti CFC 12 Tak Mudah
Terbakar

Prof. Dr. Ir. Aryadi
Suwono aryadi@termo.pauir.itb.ac.id

7 Tutup Botol untuk Leher Botol
Kemasan*

Dr. Ir. Sanggono
Adi Sasmito &
Pertamina

sanggono@che.itb.ac.id

8
Botol Kemasan Tanpa
Pegangan Yang Terbuat dari
Plastik*

Dr. Ir. Sanggono
Adi Sasmito &
Pertamina

sanggono@che.itb.ac.id

9
Proses Produksi Paket Mikroba
Penghasil Fitohormon dan
Paket Mikroba Yang Dihasilkan
Dengan Proses Tersebut

I Nyoman P
Aryantha, PhD. nyoman@sith.itb.ac.id

10 Adaptor Fluresensi Untuk
Mikroskop Biasa

Prof. Dr. Andrianto
Handojo handojo@tf.itb.ac.id

11
Klem Pengencang Pada Alat
Fiksasi Eksterna Untuk
Menyambung Tulang Patah

Dr. Ir. Tatacipta
Dirgantara tdirgantara@ftmd.itb.ac.id


